

## Ustayı Akatlar'da andılar

**KENT**

**CUMHURİYET'İN** aydınlık yüzü İlhan Selçuk "Ustalara Saygı"da anıldı. Beşiktaş Belediyesi tarafından gerçekleştirilen "Ustalara Saygı" toplantısı 2010 yılında yitirdiğimiz Türk basınının en saygın isimlerinden, gazeteci-yazar İlhan Selçuk anısına düzenlendi.

**T**örene Selçuk'un dostları ve çalışma arkadaşları Doğan Hızlan, Altan Öymen, Ahmet Ketençi, Aydın Ilgaz, Orhan Karaveli ve Orhan Erinc katıldı. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın gerçek bir Beşiktaş Kentlisi dediği İlhan Selçuk'u anma gecesine Uğur Dündar ve Müjdat Gezen ise telefon bağlantılarıyla katıldılar. Beşiktaş Belediyesi tarafından 7 sezondur düzenlenen "Ustalara Saygı" toplantısı Cumhuriyet Gazetesi'nin ikinci kurucusu sayılan, Türkiye'de gazeteciliğin yüzakı isimlerinden, dava adamı ve yazar İlhan Selçuk anıldı. İlhan Selçuk'un dostları, çalışma arkadaşları ve okurları Akatlar Kültür Merkezi Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde bir araya geldi.

Faruk Şüyün'ün hazırladığı "Ustalara Saygı" toplantısında, "Aydınlanmanın Bilgesi" olarak anılan İlhan Selçuk'un 87. yaşı da kutlandı. Törende, 21 Ha-

ziran 2010 tarihinde aramızdan ayrılırken ardında sayısız gazete yazısının yanı sıra deneme, makale, belgesel, anı, gezi ve roman tarzında 15'i aşkın eser bırakan İlhan Selçuk için Miyase İlnur tarafından hazırlanan belgesel film gösterildi İlk yazıları 1952 yılında Turhan Selçuk ile birlikte çıkardığı 41 Buçuk isimli mizah dergisinde yayınlanan; ardından yine kardeşiyle yazarları arasında Aziz Nesin, Rifat Ilgaz, Çetin Altan'ın da bulunduğu Dolmuş Dergisi'ni hazırlayan; Yön Dergisi'nde Doğan Avcıoğlu ile çalışan; 1961'de Akşam'da yazmaya başlayan İlhan Selçuk, 1962'de Nader Nadi'nin çağrısı üzerine bir ömrü geçireceği Cumhuriyet'e geçti. İlhan Selçuk, 1968'li yıllarda katıldığı panellerde seslendirdiği söylemlerle geniş kitleleri etkiledi. "Ustalara Saygı" toplantıları 26 Mart'ta gerçekleştirilecek Gencay Gürün toplantısıyla devam edecek.



## Kartal Avrupa'da yok

**T**arihi gecelerinden birini yaşayan İnönü Stadı'nda Kara Kartal dokuz sene önce bıraktığını tekrar gerçekleştirmek ve Kupa 2'de son sekiz takım arasına kalmak için kendisine yetecek skoru almak için sahaya çıktı. Portekizli yıldız Quaresma'nın kadro dışı bırakılması ve Ernst'in kart cezası nedeniyle oynamadıkları müsabakaya siyah-beyazlılar etkili başladı. Özellikle ilk maçta aksayan sol kanattan Simao ve İsmail ile ataklar geliştiren ev sahibi takım, yakaladığı pozisyonları değerlendiremedi. Dakikalar 26'yı gösterirken ofsayt taktiğinde hesaplamaya hatası yapan siyah-beyazlılar bunun faturasını ağır ödedi. Juanfran'ın pasında ceza alanında topla buluşan Arda, solundaki Adrian Lopez'i gördü. Adrian'ın vuruşu Cenk'ten sekererek ağlarla buluştu.

Golden sonra hem futbolcular hem de tribünde maçın başından beri müthiş bir destekle takımının arkasın-

da duran taraftarlarda oluşan durgunluk bir süre sonra sahada yerini agresifliğe bıraktı. Beşiktaş'ın iki stoperi ve Almeida sararıp bir sonraki Avrupa maçı için cezalı duruma düştü. Teknik direktör Carlos Carvalhal ikinci yarıya Holosko'yu oyuna alıp, Ekrem'i çıkartarak başladı. Fakat hiçbir hamle siyah-beyazlı futbolcuları oyun disiplinine sokamadı. İkinci yarıda Atletico birçok pozisyonda Beşiktaş'ı az adamlarla yakaladı ancak fırsatları değerlendiremedi. Ta ki Cenk'in hatasına kadar. 84. dakikada havalanan topa sadece bakmakla yetinen Cenk'in önünde, kale alanında topa zıplayan Falcao, Hakan Şükürvari bir kafa vuruşuyla farkı ikiye çıkarttı. Son sözü ise uzatma dakikalarında Salvio söyledi. Müsabaka Atletico Madrid'in 3-0 üstünlüğü ile sonuçlandı ve İspanyol takım tur atlayarak çeyrek finale yükseldi. UEFA Şampiyonlar Ligi ve Avrupa Ligi çeyrek final kuraları cuma günü çekilecek.

**SPOR**

**AVRUPA** Ligi son 16 turunda 3-1'in rövanşında Atletico Madrid'i konuk eden Beşiktaş sahadan 3-0'lık mağlubiyetle ayrılarak elendi. Atletico Madrid'in 3-0 üstünlüğü ile sonuçlanan maçta İspanyol takım tur atlayarak çeyrek finale yükseldi. UEFA Şampiyonlar Ligi ve Avrupa Ligi çeyrek final kuraları cuma günü çekilecek.



**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**

## “Lige odaklanmalıyız”

SPOR

**ATLETICO** Madrid yenilgisinin ardından bir açıklama yapan Beşiktaş Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, “Pazartesi günü çok önemli bir maçımız var ve şimdi bunu düşünmeliyiz. Sabırsızlıkla play-offları bekliyoruz. Olmayan futbolculardan ötürü hiçbir zaman mazeret belirtmedim” diye konuştu.



**C**arlos Carvalhal, Atletico Madrid karşılaşmasının ardından şunları söyledi: “Oyuncularım ilk dakikadan son dakikaya kadar mücadele ettiler. Taraftarlarımızı destek ediyorum çünkü maç boyunca çok ciddi bir destek verdiler. Maça iyi bir şekilde, ciddi bir baskı uygulayarak başladık. Bu şekilde başlarsak ilk 20 dakikalık süre içinde gol bulacağımızı düşünüyoruz, buna da yakın oynadık. Herkes maça çok iyi konsantre oldu. Rakibimiz çok iyi bir ekip. Hücumda ve savunmada etkili oynuyorlar ve onlar da kendilerince, bulduğumuz pozisyonları engellemeye çalıştılar. Son saniyeye kadar mücadele ettik. Tüm süre boyunca devam bir şey yapmaya çalışan bir takım vardı. Bu sezon UEFA Avrupa Ligi’nde

iyi bir yol izledik. Çok ciddi takımları kupanın dışında bıraktık. Bu organizasyondan çok ciddi ve iyi bir takıma elenerek ayrılıyoruz. Üzerimize düşeni Türk futbolu adına iyi şekilde yaptığımızı düşünüyorum. Şu anki durumumuz Beşiktaş’ın Avrupa’da yaşadığı en iyi ikinci seviye. Artık bu maçı unutup lige odaklanmamız lazım. Pazartesi günü çok önemli bir maçımız var ve şimdi bunu düşünmeliyiz. Sabırsızlıkla play-offları bekliyoruz. Olmayan futbolculardan ötürü hiçbir zaman mazeret belirtmedim. Bugün sahada olanlar cesurca, formalarına ve armalarına yakışan şekilde mücadele verdiler. Maçın başında gol bulmamız gerekiyordu. Bu golü atamazsak her dakikanın rakibimizin aleyhine geçeceğini biliyorduk. Böyle de oldu ve istemeyerek kupadan elendik.”

## Çağdaş Kore Sanatı

KÜLTÜR  
SANAT

**ÇAĞDAŞ** Kore Sanatı Sergisi, Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Merkezi’nde sanatseverleri ağırlıyor. Birbirinden ilginç tablolar, görücüye çıkarken Şubat ayında başlayan serüven 19 Mart’a kadar devam ediyor. Sergi, Türk Kore İletişim Derneği ve Beşiktaş Belediyesi desteğiyle Beşiktaş Çağdaş’ta ziyaretçilerini bekliyor.



**B**ahar ayında yepyeni etkinlikler sanatseverler ile buluşmaya devam ediyor. Mart ayında Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Merkezi bünyesinde yer alan Beşiktaş Çağdaş’ta yer alan sergi, ziyaretçilerini ağırlıyor. Birbirinden renkli görüntüler, seçkin davetler, sergiler, konserler, konferanslar Beşiktaş’ta kentlileri bekliyor. Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Merkezi Bahar ayında yeni programlarla da farklı etkinliklere ev sahipliği yapacağı benziyor. Beşiktaş Çağdaş’ta “Çağdaş Kore Sanatı Sergisi” 19 Mart’a kadar gezilebilecek. Beşiktaş Belediyesi, Bohoon Art Association ve Türk Ko-

re İletişim Derneği desteğiyle gerçekleştirilen sergi, sanatseverleri bekliyor. Türk Kore İletişim Derneği ile ilgili bazı detayları Türk Kore İletişim

Derneği Başkanı Yong Durk Park şöyle aktarıyor: “Kültür, insan topluluklarının yaşamlarının bir sonucu olarak, çeşitli insanların çeşitli düşünüş biçimi ile bu düşünüş biçimlerinin simgelerinin yansıtılmasıyla oluşturulmuştur. İnsanın kendini gerçekleştirmek için gösterdiği çeşitli çabaların tarihsel sonucu olarak oluşturduğu kültürlerin karşılıklı paylaşılmasıyla, insanlığın kendi değerini bulup gerçekleştirmesi büyük önem taşımaktadır, ki bu da Türk Kore Kültür Derneği’nin bir hedefini oluşturur.”